modalidad de administración indtrecta (contrata);

Que, mediante Confato N"033-2024-[¡DCC de fecha 15 de mayo de 2024, suscrito entre la Municipalidad Distrital de Cero Cotorado y
A&M Contratistas S.R.LTDA, se determinó, enÍe olros, que el monto contractual total asci€nde a la suma de S/ 11'624,299.77 lonce mi ofles

veinticuatro mil doscientos noventa y nueve con 771100 soles), siendo su plazo de ejecución de 190 días calendario;

Que, con Resolución de Gerencia ¡runicipal N'404-2024GM-MDCC de fecha 07 de noviembre de 2024, se aDrueba la reducción de ta
n de obra 01 del exped¡ente técnico, por el monto de -S/f33.694.00 con una ¡ncidencia de Ll50130/6 resDecto at monto det conlrato